a Sotto la rubrica, indicato da manicula e seguito da croce Item pro Tillio    b così    c nel margi-

ne superiore, [MCCCXLVI, indictione XIIII]    d nel testo petri    e nel testo prededenti

88

1346 marzo 16, in curia archiepiscopi et domini, in camera deputata rationibus
bonorum prefati domini

Giovanni detto Zuconus da Ispra, economo e procuratore del convento di San
Francesco di Milano, riceve da Folchino Schizzi, a nome di Giovanni Visconti, quale
erede del fu Ottorino del fu Uberto Visconti, 30 lire di terzoli, ossia 10 lire annue per il
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triennio 1346-1348, per celebrare l’anniversario del defunto, secondo le disposizioni in
favore del convento contenute nel testamento del 1334 di Ottorino.

Confessio facta domino per conventum fratrum Minorum de anniversario condam
domini Ottorini

Die iovis, sexto decimo mensis martiis. In presentia fratris Francisci de Castello
et fratris Zanini de L[...]meno a, fratris layci ordinis Minorum conventus Mediolani, et
eorum voluntate et mandato, nomine et vice et <ad> utillitatem conventus Mediola-
nensis ipsorum fratrum, Iohannes, dictus Zuconus, de Yspera, civitatis Mediolani,
porte Vercelline, parrochie Sancti Petri supra Dossum, sindicus, procurator et actor
ecclesie Romane, nomine fratrum et conventus Minorum Mediolani ad hec et alia so-
lempniter constitutus ut patet publico instrumento traddito MCCCXLII, die XVIII
ianuarii per Petrolum Samarugam notarium, civitatis Mediolani, contentus et confes-
sus fuit, sindicario et actorio nomine ecclesie Romane b, michi notario et publice per-
sone, petenti et recipienti nomine et vice reverendi patris et domini domini Iohannis
Vicecomitis, olim episcopi Novariensis 1 et nunc Dei gratia sancte Mediolanensis ecclesie
archiepiscopi ac civitat(um) Mediolani et cetera domini generalis, heredis cum benefi-
tio inventarii quondam domini Ottorini Vicecomitis, filii quondam domini Uberti 2, ac
nomine et vice domini Folchini de Schiziis 3, vicarii eiusdem domini, se dicto nomine
ad petitionem dicti conventus recepisse et habuisse a dicto domino Folchino, dante et
solvente nomine et vice prefati patris et domini, heredis et hereditario nomine dicti
quondam domini Ottorini, libras triginta tertiollorum bone monete Mediolani nunc
currentis ex denariis habitis ex possessionibus dicte hereditatis pro anniversario dicti
quondam domini Ottorini pro annis tribus, silicet anno presenti et aliis duobus pro-
xime preteritis ad computum librarum decem tertiollorum in anno 4; quas libras decem
tertiollorum in anno dictus quondam dominus Ottorinus in suo testamento, de quo
est instrumentum tradditum per me Lanzarotum Negronum MCCCXXXIIII, die XXVI
mensis septembris, statuit et ordinavit dari debere dicto conventui omni anno pro suo
anniversario seu annualle celebrando cum missis, canticis et orationibus in remedium
anime sue, ut in dicto instrumento testamenti continetur; renuntiando dicto nomine